令和 3 年２月１日

保護者各位

                          一般社団法人チャイルドライフ

                         学童保育ベルテールみなみ野教室

学童保育ベルテールみなみ野教室

      閉室についてのお知らせ

拝啓 立春の候、ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、

厚く御礼を申し上げます。

学童保育ベルテールみなみ野教室は、八王子みなみ野地域に開設して 10 年を迎えます。

近年、八王子みなみ野地区の公的学童保育が充実し、待機児童が解消されてきている状況に

あります。

また、今般の新型コロナウイルス感染の拡大により、ベルテールみなみ野教室をご利用

される児童も大きく減少しておりますため、誠に残念ではありますが、令和 3 年 6 月 30

日をもちまして学童保育ベルテールみなみ野教室を閉室させていただく事となりました。

閉室に伴い、誠に勝手ではございますが来年度の入園予約・見学の受付を終了させて頂き

ます。

 ベルテールみなみ野教室をご検討中の皆様やお申し込みいただきました皆様、また、現

在ご利用いただいている皆様には、大変申し訳なく、ご迷惑をおかけすることを心よりお

詫び申し上げます。

何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

敬具